АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 №127
г. Барнаул

О снятии режима чрезвычайной ситу-
ации в некоторых муниципальных об-
разованиях Алтайского края

В связи с нормализацией обстановки на территории муниципальных
образований Алтайского края, пострадавших в результате наводнения, про-
изошедшего в мае - июне 2014 года, постановляю:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил
муниципальных звеньев Алтайской территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных си-
туаций в Алтайском, Бийском, Быстроистокском, Красногорском, Красноще-
ковском, Петропавловском, Солонешенском, Смоленском, Советском, Ча-
рышском, Шипуновском районах и в г. Барнауле, г. Бийске, г. Камень-на-
Оби.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин